MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º105/2022

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Autoriza-se o condicionamento e a interdição da circulação de veículos nas vias de

trânsito mais à direita ou mais à esquerda, das faixas de rodagem da Avenida Euro 2004,

(consoante a manutenção seja efetuada nos arranjos laterais ou no separador central e

rotundas, respetivamente) ficando estas destinadas à circulação de maquinaria e viaturas

intervenientes, das 04h00 às 13h00, nos dias 5, 6, 12, 13, 19, 20, 26 e 27 de julho de

2022.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 22 de junho de 2022

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2022-06-22T12:15:44+0100

		2022-06-22T12:15:47+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: Chefe de Divisão - Município de Alcochete. Subatributos: Cargo do Dirigente: Chefe de Divisão; Email do Dirigente: vitor.carvalheira@gmail.com; NIF da entidade onde exerce o cargo: 506788490; Nome da entidade onde exerce o cargo: Município de Alcochete

		2022-06-22T12:15:53+0100

		2022-06-22T15:57:02+0100